
令和 6年 4月吉日 

お得意先各位 

                   

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせて いただきます。 

記 

休業期間 ： 令和 5 年 5 月 3 日（金）〜5 月 6 日（月） 

●休業前最終出荷  ： 5 月 2 日（木）まで 

●休業明け出荷開始 ： 5 月 7 日（火）より 

 

※ 発注書には必ず配達指定日の明記お願い致します。 

※ 大口（50 カートン以上）や沖縄向け 5/2 発送のご注文に   つきまして
は、5 月 1 日（水）午前までにご依頼頂けます   ようお願い申し上げま
す。 

※ ゴールデンウィーク前後は配達が集中することが予想され、配達ご希望日に
プラス 1〜2 日程余裕をもってご注文のほどお願い致します。 

 

以上、ご案内申し上げます。 


